
Da: "segreteriasindaco" <segreteriasindaco@comune.genova.it> 

A: "vicesindaco" <vicesindaco@comune.genova.it>, "Bernini Stefano" 
<sbernini@comune.genova.it>, assscuolagiovani@comune.genova.it, "Boero Pino" 
<pboero@comune.genova.it>, asspersonale@comune.genova.it, "Lanzone Isabella" 
<ilanzone@comune.genova.it>, "asseconomia" <asseconomia@comune.genova.it>, 
"Piazza Emanuele" <epiazza@comune.genova.it>, asslegalitadiritti@comune.genova.it, 
"Fiorini Elena" <efiorini@comune.genova.it>, assambiente@comune.genova, "Porcile 
Italo" <iporcile@comune.genova.it>, "assmobilitaetrasporti" 
<assmobilitaetrasporti@comune.genova.it>, "Dagnino Anna Maria" 
<amdagnino@comune.genova.it>, "Gianni Crivello" 
<asslavoriemanutenzioni@comune.genova.it>, "Crivello Giovanni" 
<gcrivello@comune.genova.it>, "assculturaeturismo" 
<assculturaeturismo@comune.genova.it>, "Sibilla Carla" <csibilla@comune.genova.it>, 
asssociosanita@comune.genova.it, "Fracassi Emanuela" <efracassi@comune.genova.it>, 
"Miceli Francesco" <fmiceli@comune.genova.it> 

Inviato: Giovedì, 16 febbraio 2017 15:36:31 

Oggetto: Regolamento sulla collaborazione tra cittadini e amministrazione DCC51/2016 

Buongiorno, 

si chiede di volere trasmettere, tramite le vostre Direzioni, eventuali proposte di Patti complessi ai 
sensi del Regolamento sulla collaborazione tra cittadini e Amministrazione per la cura, la gestione 
e la rigenerazione in forma condivisa dei beni comuni urbani 

approvato con Deliberazione Consiglio Comunale n. 51/2016 all'Ufficio Partecipazione tramite 
email  partecipare@comune.genova.it 

Si fa presente che l'Ufficio Partecipazione è a disposizione per eventuali informazioni in merito a 
quanto sopra ai seguenti numeri telefonici:  72123 Gabriella Corradino e 72040 Mauro Crovo. 

Si ringrazia per la collaborazione. 

Cordiali saluti. 

Marina Barbieri 
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